2 MS. 3. *E estidose*. — 3 Aquí, como en otros muchos lugares, se denotan bajo este nombre los soldados.

4 O apartando prontamente la piedra que estaba á la puerta del sepulcro, ó encontrándole casualmente abierto. Esta resurreccion tan milagrosa sirvió para acreditar mas y mas los vaticinios precedentes de Eliseo, su santidad, su mision, y la sinceridad de su doctrina: dió una prueba de la futura resurreccion, de la virtud que tienen las reliquias de los Santos, y de la eficacia de su intercesion en los cielos; y últimamente fué como un símbolo ó profecia de la resurreccion de Jesucristo, con la diferencia, que Eliseo por virtud del Señor resucitó á otro, no á sí mismo; mas Jesucristo por su propia virtud se resucitó á sí mismo, y resucitará á todos los hombres para juzgarlos. Véase S. Jerónimo *contr. Vigilant. Epist. lxxii*, y Estro. El elogio que hace de Eliseo el Espíritu Santo se halla en el *cap. xviii del Eclesiástico*.

5 MS. 3. *E accitose*. — 6 Despues que Joás, muerto su padre Joacház, comenzó á reinar solo.

a. Eccl. xviii, 14.

Israel, regnavit Amasias filius Joas regis Juda.

2. Viginti quinque annorum erat cum regnare coepisset: viginti autem et novem annis regnavit in Jerusalem, nomen matris ejus Joadan de Jerusalem.

3. Et fecit rectum coram Domino, verumtamen non ut David pater ejus. Juxta omnia, quae fecit Joas pater suus, fecit:

4. Nisi hoc tantum quòd excelsa non abstulit: adhuc enim populus immolabat, et adolebat incensum in excelsis.

5. Cúmque obtinisset regnum, percussit servos suos, qui interfecerant regem patrem suum:

6. Filios autem eorum qui occiderant, non occidit, juxta scriptum est in libro legis Moysi, sicut praecepit Dominus, dicens: Non morietur pateres pro filiis, neque filii morientur pro patribus: sed unusquisque in peccato suo morietur.

7. Ipse percussit Edom in valle Salinarum decem millia, et apprehendit petram in praelio, vocavitque nomen ejus Jecthel, usque in praesentem diem.

8. Tunc misit Amasias nuntios ad Joas filium Joachaz, filii Jehu regis Israel, dicens: Veni, et videamus nos.

9. Remisitque Joas rex Israel ad Amasiam regem Juda, dicens: Carduus Libani misit ad cedrum, quae est in Libano, dicens: Da filiam tuam filio meo uxorem. Transieruntque bestiae saltus, quae sunt in Libano, et conculerunt carduum.

rey de Israel, reinó Amasias hijo de Joás rey de Juda.

2. Veinte y cinco años tenia cuando comenzó á reinar: y veinte y nueve años reinó en Jerusalem, el nombre de su madre era Joádan de Jerusalem.

3. E hizo lo recto delante del Señor, mas no como David su padre. Hizo en todo, como habia hecho Joás su padre: